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Granskning år 2023 av Samordningsförbundet Skellefteå-Norsjö 
Vår samlade bedömning är att Samordningsförbundet Skellefteå-Norsjö i huvudsak hade en tillräck-
lig styrning och kontroll över sitt ansvarsområde.  

Granskningen visar att förbundets årsredovisning ger en rättvisande bild av årets ekonomiska resul-
tat och den ekonomiska ställningen och att årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagens 
krav och anvisningar från normgivande organ.   

Resultatet för år 2023 blev ett överskott på 0,7 miljoner kronor. I förhållande till budget var det en 
positiv avvikelse med 0,6 miljoner kronor. Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till cirka 2,7 mil-
joner kronor. Enligt rekommendationer ska förbundets egna kapital maximalt uppgå till 1,2 miljo-
ner kronor. 

Styrelsen bedömde att åtta delmål var uppfyllda, ett delmål var delvis uppfyllt och två delmål var 
inte uppfyllda. Styrelsen bedömde inte om de övergripande målen var uppfyllda. Vår bedömning är 
att förbundet i huvudsak hade en tillräcklig måluppfyllelse.  

Med anledning av våra iakttagelser lämnar vi följande rekommendationer till styrelsen för Samord-
ningsförbundet Skellefteå-Norsjö: 

• Fortsätt utveckla målstyrningen.  

− Säkerställ att mål är konkreta och uppföljningsbara. Det bör framgå vilket mätvärde som 
innebär att ett mål är uppfyllt.  

• Utveckla redovisningen av målen 

− Redovisa utfallet för respektive mål på ett tydligare sätt 

− Gör en samlad bedömning av måluppfyllelsen för de övergripande målen.  

• Säkerställ att delårsrapporten är utformad i enlighet med Rådet för kommunal redovisnings re-
kommendation R17. 

 

Vid revisorernas överläggning den 19 april 2024 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom 
slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Missiv och underliggande rapporter lämnar reviso-
rerna för yttrande till förbundsstyrelsen. Yttrande med uppgifter om verkställda och planerade åt-
gärder ska lämnas till revisionskontoret senast den 31 augusti 2024. 
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Bilagor 

Den sakkunniges rapport 
Granskning av Samordningsförbundet Skellefteå-Norsjö år 2023 

Den statliga revisorns redogörelse 
Revisionsrapport 2023-12-31 Samordningsförbundet Skellefteå-Norsjö 
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